
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида №3 поселка Маслова Пристань 

Белгородской области Шебекинского района»

от 2022 г.

Приказ

Об утверждении Плана по устранению недостатков, 
выявленных в ходе проведения независимой оценки качества 
условий осуществления образовательной деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий 
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, 
социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной 
экспертизы» с 10 по 28 января 2022 года МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида №3 поселка Маслова Пристань Белгородской области Шебекинского района» 
принял участие в 21 этапе независимой оценки качества образования (далее - 
НОКО), по итогам которой были выявлены недостатки. На основании этого 
приказываю:

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной 
деятельности в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №3 поселка 
Маслова Пристань Белгородской области Шебекинского района».

2. Довести до сведения работников МБДОУ результаты независимой оценки 
качества образования и План по устранению недостатков. Срок: до 15.02.2022., 
ответственный: заведующий МБДОУ Лагутина С.А.

3. План по устранению недостатков и приказ его утверждающий, разместить 
на официальном сайте МБДОУ (в разделе «Независимая оценка»), отправить на 
электронный адрес lena.saraykina@yandex.ru (Сарайкина Е.Н.), срок: до 16.02.2022., 
ответственный: старший воспитатель Астахова О.Ф.

4.Контроль за исполнением

Заведующий МБДОУ

приказа оставляю за собой.

Лагутина С.А.
Родсов области

С приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО педагога Должность Подпись
1 Астахова О.Ф. ст. воспитатель
2 Сердюкова О.А. ст.воспитатель/учитель-логопед
3 Матренина Т.Я. учитель-логопед
4 Калашникова Л.И. педагог-психолог
5 Мухартова О.В. муз .руководитель ж
6 Игольникова А.Д. инструктор по физкультуре Ж
7 Аникеева А.В. инструктор по физкультуре
8 Репина И.Н. воспитатель
9 Андреева Н.В. воспитатель __________________

mailto:lena.saraykina@yandex.ru

